
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,123,628 1,049,448 74,180

200 세외수입 61,520 14,000 47,520

220 임시적세외수입 61,520 14,000 47,520

224 기타수입 61,520 14,000 47,520

224-07 그외수입 61,520 14,000 47,520

[ 의료급여기금 ] 61,520 14,000 47,520

< 장애인복지과 > 61,520 14,000 47,520

○부당이득금 회수수입 및 기타잡수입 61,520 14,000 47,520경정 61,520,000원

700 보전수입등및내부거래 80,935 54,275 26,660

710 보전수입등 35,382 20,000 15,382

712 전년도이월금 35,382 20,000 15,382

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 35,382 20,000 15,382

[ 의료급여기금 ] 35,382 20,000 15,382

< 장애인복지과 > 35,382 20,000 15,382

○2021년도 시비보조금 사용잔액 35,382 20,000 15,382경정 35,382,000원

720 내부거래 45,553 34,275 11,278

721 전입금 45,553 34,275 11,278

721-03 기타회계전입금 45,553 34,275 11,278

[ 의료급여기금 ] 45,553 34,275 11,278

< 장애인복지과 > 45,553 34,275 11,278

○의료급여관리사 처우개선비 지원 45,553 34,275 11,278경정 45,553,000원


